UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1381 /SKHĐT-HTDNKN Đồng Tháp, ngày 27 tháng 5 năm 2022

V/v trình dự thảo tờ trình về việc

xây dựng Không gian khởi nghiệp và

Đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại Biên bản làm việc số 74/BB-UBND ngày 05/5/2022 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc thành lập Không gian Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo tỉnh

Đồng Tháp. Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp các đơn vị rà soát,

tiếp tục đề xuất vị trí thực hiện dự án đầu tư xây dựng Không gian Khởi nghiệp

và Đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp phù hợp theo quy định; đồng thời, tham

mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh dự thảo văn bản của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân

dân Tỉnh trình Thường trực Tỉnh ủy xin ý kiến về xin chủ trương xây dựng

Không gian khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với

các sở ngành, địa phương rà soát các vị trí thực hiện dự án và dự thảo Tờ trình

Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh trình Thường trực Tỉnh ủy xin chủ

trương xây dựng Không gian khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp.

(Dự thảo Tờ trình – gửi đình kèm)

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT; Trung tâm(My).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-05-30T10:49:32+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!